
Zarządzenie Nr 94/2015 

Wójta Gminy Łagów 

z dnia 17 listopada 2015 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 41/2013 Wójta Gminy Łagów z dnia 8 sierpnia 2013r. w sprawie 
powołania Komisji ds. udzielania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Łagów  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. ustawy o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.)  w związku z art. 72 ust.1,4, art. 91 d pkt 1 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006r. Nr 97 poz. 674 z późn zm.) oraz 
uchwała Rady Gminy Łagów Nr VIII/35/07 z dnia 25 września 2007r. w sprawie określenia rodzaju 
świadczeń przyznawanych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz 
warunków i sposobu ich przyznawania zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu Wójta Gminy Łagów nr 41/2003 z dnia 8 sierpnia 2013r. w sprawie powołania Komisji 
ds. udzielania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Łagów, zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie:   

„Powołuje się Komisję ds. udzielania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Łagów w składzie: 

1) Iwona Miś-Kwiatkowska –  Sekretarz Gminy - Przewodnicząca komisji; 
2) Stefania Hałas – Skarbnik Urzędu Gminy - członek; 
3) Dariusz Rudkowski – Dyrektor Zespołu Edukacyjnego w Łagowie - członek; 
4) Mariola Grobelna-Rysop – Dyrektor Samorządowej Szkoły Podstawowej i Oddziału 

Przedszkolnego w Sieniawie - członek; 
5) Małgorzata Kozołubska – Dyrektor Samorządowej Szkoły Podstawowej i Oddziału 

Przedszkolnego w Toporowie - członek Komisji 
6) Iwona Wasiak – Dyrektor Samorządowego Przedszkola w Łagowie, 
7) Barbara Podwyszyńska – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego - członek 

Komisji.” 

§ 2. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Łagów. 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

           Wójt 

            ( - ) 

Czesław Kalbarczyk 


